

**Объявление №9 от 01 апреля 2022 года  
о проведении закупа лекарственных средств, медицинских изделий способом запроса ценовых предложений**

Наименование заказчика или организатора закупа: КГП «Костанайская городская больница» Управления здравоохранения акимата Костанайской области  
Адрес заказчика или организатора закупа: 110000, город Костанай, улица Дзержинского, 9 объявляет о проведении закупа способом тендера следующих лекарственных средств/медицинских изделий/фармацевтических услуг:

1. Наименование закупаемых фармацевтических услуг, международных непатентованных наименований закупаемых лекарственных средств и (или) медицинских изделий, торговых наименований – в случае индивидуальной непереносимости пациента, об объеме закупа, месте поставок, суммах, выделенных для закупа по каждому лоту:
- 2.

№ лота	Наименование товара	Характеристика товара	Ед.изм.	Кол-во	Цена за ед.	Сумма, выделенная для закупа (тенге)
1	Диализатор	17L (срок годности не менее одного года)	шт	20	7 900,0	158 000,0
2	Диализатор	18L (срок годности не менее одного года)	шт	20	7 900,0	158 000,0
3	Диализатор	19L (срок годности не менее одного года)	шт	20	7 900,0	158 000,0
4	Диализатор	17H (срок годности не менее одного года)	шт	20	7 900,0	158 000,0
5	Диализатор	18H (срок годности не менее одного года)	шт	20	7 900,0	158 000,0
6	Диализатор	19H (срок годности не менее одного года)	шт	20	7 900,0	158 000,0
7	Лимонная кислота раствор (дезинфектант) канистры 10 литров	раствор (дезинфектант) канистры 10 литров	л	100	2000,0	200 000,0
8	Ибупрофен	400 мг/4мл №10 для внутривенного введения	уп	4	10 911,70	43 646,80
9	Тримеперидин	2% 1мл раствор для инъекций	ампула	2500	119,75	299 375,0
10	Фентанил	0,005% 2мл раствор для инъекций	ампула	500	95,65	47 825,0
11	Фенобарбитал	0,1 №10	уп	200	79,3	15 860,0
12	Хлорамфеникол	10% линимент 25г	уп	1 500	117,57	176 355,0
13	Тиамин хлорид	5% 1мл раствор для инъекций	ампула	6 000	10,98	65 880,0
14	Бинт	марлевый 7x14 не стерильный	шт	37 000	164,0	6 068 000,0
15	Активированный уголь	таблетки 250мг	туб	5 000	5,87	29 350,0
16	Аммиак	10% 20,0	фл	240	40,61	9 746,4

17	Атропин ампула	0,1% 1,0	ампула	3 000	14,45	43 350,0
18	Фенилэфрин	1% 1мл раствор для инъекций	ампула	700	38,47	26 929,0
19	Вазелин	25г	уп	300	51,98	15 594,0
20	Линкомицин	30% 1мл	ампула	5 000	23,42	117 100,0
21	Бар-випс	порошок для приготовления суспензии для приема внутрь, 240 гр. (р/контр ср-во д/ЖКТ)	уп	50	720,0	36 000,0
22	Бриллиант-зелень	1% 20,0	фл	2 000	42,86	85 720,0
23	Грелка комбинированная	Б-3	шт	30	1800,0	54 000,0
24	Диклофенак гель	50 г	уп	30	550,0	16 500,0
25	Зонд для лечения варикозно расширенных вен пищевода (Блэкмора)	№16	шт	25	22 245,0	556 125,0
26	Зонд для лечения варикозно расширенных вен пищевода (Блэкмора)	№18	шт	25	22 245,0	556 125,0
27	Зонд дуоденальный	№16 с оливой диам 5,3 длин 1250	шт	300	425	127 500,0
28	Трахеостомически трубка с монжетой	№8,0	шт	25	2 200,0	55 000,0
29	Трахеостомически трубка с монжетой	№8,5	шт	25	2 500,0	62 500,0
30	Контейнер для биологического материала	30 мл (конус) с крышечкой	шт	1200	47,0	56 400,0
31	Петля режущая, биполярная, малая	Петля, режущая, биполярная, 26 Ft., малая, для использования с тубусом резектоскопа 26040 SL, 26050 SC/SL и оптикой, цветовой код желтый.	шт	6	15 430,0	92 580,0
32	Катетеры диализные Naemosat Singo V1220	Состав и описание медицинского изделия: Двухпросветный рентгеноконтрастный центральный венозный катетер из полиуретана с мягким кончиком, выполненный в модификациях различной длины (Диаметр 4мм; длина 20 см; просвет 11/11; диаметр проводника 0,89 мм; длина проводника 50см; объем заполнения 1,4 мл). Катетер включает в себя: - маркеры длины; - маркеры объема заполнения; - зажимы разных цветов; - прозрачные расширительные трубки с инъекционными колпачками; - регулируемое крепление для безопасной фиксации катетера; - дополнительный подвижный фиксатор с накладной клипсой. Материалы: Акрилбутиадиенстирол, полиизопрен, полиэтилен, полипропилен, полиуретан, поликарбонат, полиоксиметилен, полистирол, стиролэтиленбутиленстирол, силликон, поливинилхлорид, нержавеющей сталь, медь, латунь. EN ISO 8637-2:2018 Системы экстракорпоральной очистки крови. Экстракорпоральный контур крови для гемодиализаторов, гемодиализаторов и	шт	20	42 000,0	840 000,0

